
ДО КМЕТА НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Д О К Л А Д

От 29.10.2014 г. на Комисията, назначена със заповед № РД 22-1747/28.10.2014 г. на Кмета 
на Община Велико Търново, във връзка с по чл. 92а, ал. 5, т.1, във връзка с чл. 34, ал. 1 от ЗОП за 
провеждане на процедура на договаряне без обявление с предмет: "Осигуряване проводимост на 
речните легла на р. Белица, р. Дряновска и р. Янтра - в участъци в гр. Килифарево, с. 
Нацовци, с. Вонеща вода, с. Райковци, с. Леденик, гр. Дебелец, Килифаревски манастир и гр. 
Велико Търново и направа на временни пътища във връзка с обилни валежи на 23 и 24 
октомври 2014 г. в регион Велико Търново" и уникален номер в регистъра на АОП 00073-2014- 
0044.

С Решение № РД 24-68/24.10.2014 г. на Кмета на Община Велико Търново беше открита 
процедура за възлагане на обществена поръчка, чрез договаряне без обявление.

За участие в договарянето беше изпратена покана с изх. № 5300-6304/24.10.2014 г. на ЕТ 
"НАДЕЖДА - НАДЕЖДА ХРИСТОВА", ЕИК 814211360, ул. „Моско Москов” № 17, тел: 
062/601681; 0887 784648, e-mail: п transport@abv.bg.

Оферта подаде поканеният участник:
Оферта с вх. № 5300-6331/27.10.2014 г., 16:26 часа на ЕТ "НАДЕЖДА - НАДЕЖДА 

ХРИСТОВА", ЕИК 814211360, ул. „Моско Москов” № 17, тел: 062/601681; 0887 784648, e-mail: 
п transport@abv.bg.

Съгласно заповед № РД 22-1747/28.10.2014 г. на Кмета на Община Велико Търново на 
28.10.2014 г. в 11:00 ч. в сградата на Община Велико Търново, Комисията започна разглеждането 
на офертата, постъпила във връзка с участие в обществена поръчка, чрез провеждане на 
договаряне без обявление с предмет: "Осигуряване проводимост на речните легла на р. 
Белица, р. Дряновска и р. Янтра - в участъци в гр. Килифарево, с. Нацовци, с. Вонеща вода, 
с. Райковци, с. Леденик, гр. Дебелец, Килифаревски манастир и гр. Велико Търново и 
направа на временни пътища във връзка с обилни валежи на 23 и 24 октомври 2014 г. в 
регион Велико Търново".

След разглеждане на постъпилата оферта в процедурата чрез договаряне без обявление с 
предмет: "Осигуряване проводимост на речните легла на р. Белица, р. Дряновска и р. Янтра 
- в участъци в гр. Килифарево, с. Нацовци, с. Вонеща вода, с. Райковци, с. Леденик, гр. 
Дебелец, Килифаревски манастир и гр. Велико Търново и направа на временни пътища във 
връзка с обилни валежи на 23 и 24 октомври 2014 г. в регион Велико Търново"и въз основа на 
констатациите, отразени в протоколите на Комисията от 28.10.2014 г. и 29.10.2014 г. Комисията

Р Е Ш И :

Предлага на Кмета на Община Велико Търново сключване на договор с единствения 
участник в обществена поръчка, проведена чрез договаряне без обявление с предмет: 
"Осигуряване проводимост на речните легла на р. Белица, р. Дряновска и р. Янтра - в 
участъци в гр. Килифарево, с. Нацовци, с. Вонеща вода, с. Райковци, с. Леденик, гр. Дебелец, 
Килифаревски манастир и гр. Велико Търново и направа на временни пътища във връзка с 
обилни валежи на 23 и 24 октомври 2014 г. в регион Велико Търново", както следва:

mailto:transport@abv.bg
mailto:transport@abv.bg


ЕТ "Н А ДЕЖ ДА  - НАДЕЖ ДАХРИСТОВА", ЕИК 814211360, ул. „Моско Москов” № 17, 
тел: 062/601681; 0887 784648, e-mail: п transport@abv.bg

Мотиви: съгласно отразените в протоколите от работата на комисията

След разглеждане и анализиране на документите за подбор в Плик №1, представени от 
участника, комисията констатира, че офертата отговаря на изискванията на възложителя, не са 
налице несъответствия с критериите за подбор.

Плик №  2 от офертата, съдържа необходимите документи. При разглеждането на 
Офертата -  Образец № 3 комисията констатира, че участникът е представил необходимите 
документи съгласно поканата за договаряне и изискванията на възложителя.

Комисията разгледа ценовото предложение от офертата на участника и проведе договаряне, 
както следва:

ЕТ "Н А Д ЕЖ Д А  - НАДЕЖДА ХРИСТОВА":
Предлагано възнаграждение по представени единични цени с ценообразуващи показатели, 

посочените по-долу:

Ценообразуващи показатели:
- средна часова ставка -  4,40 лв./чч -  Ц 1;
- допълнителни разходи - върху ФРЗ -  100 % - Ц 2;

- върху механизация - 50% - Ц 3;
- печалба - 10 % - Ц 4;
- доставно - складови разходи -  5% - Ц5;

- единични цени за необходимата механизация в зависимост от конкретния участък:
9. Багер верижен -  600,00 /мсм /шестстотин / лева без ДДС;
10. Комбиниран багер - 400,00 /мсм /четиристотин / лева без ДДС;
11. Челен товарач /фадрома/ - 640,00 /мсм /шестстотин и четиридесет/ лева без ДДС;
12. Верижен булдозер - 560,00 /мсм /петстотин и шестдесет/ лева без ДДС;
13. Автокран до 16 тона - 400,00 /мсм /четиристотин / лева без ДДС;
14. Автокран над 16 тона - 800,00 /мсм /осемстотин / лева без ДДС;
15. Превоз със самосвал до 15 т на 5 км. - 40,00 лв./курс;
16. Превоз със самосвал над 15 т на 5 км. - 60,00 лв./курс;

- единични цени за необходимото оборудване в зависимост от конкретния участък:
4. Храсторез -  15,03 /мсм /петнадесет 03 ст. / лева без ДДС;
5. Кастрачка - 12,67 /мсм /дванадесет и 67 ст./ лева без ДДС;
6. Моторна резачка -  17,18 /мсм /седемнадесет и 18 ст./ лева без ДДС;

При прилагането на критерия за оценка „най-ниска цена” се вземат предвид посочените от 
участника стойности по следните ценови показатели:

Ц  = Ц 1 + Ц 2  + Ц З  + Ц 4  + Ц5 ,  където:

Ц 1 - - средна часова ставка -  4,40 лв./чч;
Ц 2 - допълнителни разходи - върху ФРЗ -  100 %;

Ц 3 - върху механизация - 50 %;
Ц 4 -  печалба - 10 %;
Ц 5 - доставно - складови разходи -  5%;

mailto:transport@abv.bg


Комисията установи, че ценовото предложение на допуснатия участник, съответства на 
предварително обявените условия на документацията за обществената поръчка.

Критерий за оценка на офертите -  най-ниска цена.
След обсъждане и провеждане на договаряне с участника, комисията прие, че направеното 

ценово предложение отговаря на изискванията на възложителя и предполага приемлив бюджетен 
разход.

Настоящият доклад с протоколите и цялата документация в процедурата се предава на 
Възложителя за вземане на решение по чл. 73, ал. 1 от ЗОП.

КОМИСИЯ в състав-

ПРЕДСЕДАТЕЛ:.... .............................................
/ Инж. Динко Кечев -  "™-^кция СУТ в Община Велико Търново /

И  ЧЛЕНОВЕ:

/ Инж. Веселин Ста1 __  лен експерт в звено „Сигурност и отбранително-мобилизационна
подготовка” ------1-4--------------------- /

/Зорниш ^  хухилазинпяя -  Нячяттник отдел „Околна среда” в Община Велико Търново /
 /, .........................................................................
/ Инж. Иьая lleYpoB -  Главен^спериалист в отдел ОС в Община Велико Търново /

/ Инж. Цанко БофдЦйев/ТЙачалник на отдел ТИ в Община Велико Търново /
If

/ Велина Ииянс^к/МДнова -  Старши експерт в отдел „Бюджет” в Община Велико Търново /

/ Николина Хрвдто^а -  Старши експерт в отлел ОП в Община Велико Търново /

/ Клавдия Ненбва)^ Главен специалист в кметство Килифарево /

/ Димитър Димитров -  Кмет на гр. Дебелец л -------

СШ. S ’ ^

т  у /ьиШСФ-е- J M W


